[image: image1.png]

СОВЕТ ТЕМРЮКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ № 510
 LXVII  сессия

                   II созыва
«24» сентября 2013 года                                                                             г. Темрюк
	О присвоении наименований улицам в проектируемом жилом массиве микрорайона «Левобережный» ( II-ая очередь ) г. Темрюка

         Руководствуясь федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ                                                «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», решением топонимической комиссии от 12 сентября 2013 года № 1, Совет Темрюкского городского поселения Темрюкского района  р е ш и л:

       1. Присвоить новым улицам в проектируемом жилом массиве микрорайона                     «Левобережный» (II-ая очередь) г. Темрюка следующие наименования:                    ул. Центральная и ул. Угловая (схема прилагается).
       2. Отделу по вопросам перспективного развития архитектуры и градостроительства администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района внести новые наименования в официальный адресный реестр Темрюкского городского поселения Темрюкского района.
	       3. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в средствах массовой информации и разместить на сайте Темрюкского городского поселения Темрюкского района.
       4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Темрюкского городского поселения Темрюкского района А.Д. Войтова и постоянную комиссию Совета Темрюкского городского поселения Темрюкского района по вопросам обеспечения законности, правопорядка, охраны прав и свобод граждан, гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций, развитию местного самоуправления (председатель В.Н.Ружицкий).

       5. Решение вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).
Председатель Совета
Темрюкского городского поселения
Темрюкского района                                                                           Т.Ф.Бизяева
«___»____________года